PORTARIA N.   0077 /2021 - SEPOG , DE  06 DE  setembro  DE 2021.

Designa os membros do Comitê de Aplicação
responsável  pela implantação do Modelo de
Excelência em Gestão das Transferências da
União (MEG-Tr), na forma que indica.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO, no uso
de suas atribuições legais, e nos termos do §1º do art. 3º do Decreto n. 15.112, de 03 de
setembro de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º  Designar  os membros abaixo relacionados para comporem o Comitê de Aplicação
responsável pela implantação do Modelo de Excelência em Gestão das Transferências da
União (MEG-Tr), criado pelo Decreto n. 15.112, de 03 de setembro de 2021:

Órgão Nome Matrícula
Secretaria Municipal do Planejamento,

Orçamento e Gestão – SEPOG
Mário Fracalossi Júnior (Presidente) 10713403

Secretaria Municipal do Planejamento,
Orçamento e Gestão – SEPOG

Lucineide Alves da Silva 55248

Secretaria Municipal do Planejamento,
Orçamento e Gestão – SEPOG

Francisco Bruno M. Rodrigues 115544

Secretaria Municipal do Planejamento,
Orçamento e Gestão – SEPOG

Maria Eliane Souza Leao de Oliveira 4523606

Secretaria Municipal de Governo –
SEGOV

Ana Manuela Marinho Nogueira 5252706

Secretaria Municipal de Governo –
SEGOV

Ingrid Trigueiro Maia 9660804

Secretaria Municipal de Governo –
SEGOV

Francisca de Almeida Maciel 16367

Procuradoria Geral do Município –
PGM

Gabriela Paulino da Silva 12844301

Procuradoria Geral do Município –
PGM

Caio Correia Moreira 12926001

Secretaria Municipal das Finanças –
SEFIN

João Edmilson Júnior 115917

Secretaria Municipal das Finanças –
SEFIN

Adriana Islaia Carneiro Leal 62599

Secretaria Municipal das Finanças –
SEFIN

Flávia Roberta Bruno Teixeira 96056

Controladoria e Ouvidoria Geral do
Município – CGM

Maria Christina Machado Publio 9749809

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 e
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 s
ob

 o
 n

úm
er

o
K

Q
F

U
A

V
N

D
P

ar
a

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//a

ss
in

ej
a.

se
po

g.
fo

rt
al

ez
a.

ce
.g

ov
.b

r/
va

lid
ar

/d
oc

um
en

to
, i

nf
or

m
e

o
m

al
ot

e
80

50
29

 e
 c

ód
ig

o
K

Q
F

U
A

V
N

D

Controladoria e Ouvidoria Geral do
Município – CGM

Lilian Castelo Campos 119880

Controladoria e Ouvidoria Geral do
Município – CGM

Juliana Sales Cordeiro Ferreira 104818

Controladoria e Ouvidoria Geral do
Município – CGM

Milena Antunes Martins Cunha 125005

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E
GESTÃO, em 06 de setembro de 2021.

Mário Fracalossi Júnior
SECRETÁRIO MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

(respondendo)

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 e
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 s
ob

 o
 n

úm
er

o
K

Q
F

U
A

V
N

D
P

ar
a

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//a

ss
in

ej
a.

se
po

g.
fo

rt
al

ez
a.

ce
.g

ov
.b

r/
va

lid
ar

/d
oc

um
en

to
, i

nf
or

m
e

o
m

al
ot

e
80

50
29

 e
 c

ód
ig

o
K

Q
F

U
A

V
N

D

ASSINADO POR:

Este documento é cópia do original e assinado digitalmente sob o número KQFUAVND

Para conferir o original, acesse o site https://assineja.sepog.fortaleza.ce.gov.br/validar/documento, informe o malote 805029 e código KQFUAVND

		2021-09-06T14:24:56-0300